Tribunal Superior de Justicia del Estado de Puebla (a}
Estado Analitice de Ingresos Detallado - LDF
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018 (b)

{PESOS)

Concepto
)

Ingrese

Estimado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificade

Devengado

Recaudado

Diferencia (g)

Ingresos de Libre Disposicion

A. Impuestos

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

H. Participaciones

(H=h1+h2+h3+h4+h5+hB+hT+h8+hg+n10+h11)
h1) Fondo General de Participaciones
h2) Fondo de Fomento Municipal
h3) Fondo de Fiscalizacion y Recaudacién
h4) Fondo de Compensacién
h5) Fondo de Extraccion de Hidrocarburos
h6) Impuesto Especial Sobre Produccion y
Serviclos
h7) 0.136% de la Recaudacion Federal
Participable
h8) 3.17% Sobre Extraccion de Petroleo
h9) Gasolinas y Diésel
h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta
h11) Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de
las Entidades Federativas

. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal

{I=i1-+2+i3+4+5)
i1) Tenencia o Uso de Vehiculos
i2) Fondo de Compensacion ISAN
i3) Impuesto Sobre Automoviles Nuevos
i4) Fondo de Compensacion de Repecos-
Intermedios
i5) Otros Incentivos Econdmicos

J. Transferencias

K. Convenios
k1) Otros Convenios y Subsidios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion (L=11+2)
11} Participaciones en Ingresos Locales
12) Otros Ingresos de Libre Disposicion

|. Total de Ingresos de Libre Disposicion
(I=A+B+C+D+E+F+G+HHI+J+K+L)

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre
Disposicion

Transferencias Federales Etiquetadas

A. Aportaciones (A=a1+a2+a3+ad+a5+ab+a7+a8)
al) Fondo de Aportaciones para la Nomina
Educativa y Gasto Operativo
a2) Fondo de Aportacicnes para los Servicios de
Salud
a3) Fondo de Aportaciones para la
Infraestructura Social
ad) Fondo de Aportaciones para el
Fortalecimiento de los Municipios y de las
Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
ab) Fondo de Aportaciones Miltiples
ab) Fondoe de Aportaciones para la Educacion
Tecnolbgica y de Adultos
a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad
Publica de los Estados y del Distrito Federal
a8) Fondo de Aportaciones para el
Fortalecimiento de las Entidades Federativas

B. Convenios {B=b1+b2+b3+bd)
b1) Convenios de Proteccion Social en Salud
b2) Convenios de Descentralizacion
b3) Convenios de Reasignacion
b4} Otros Convenios y Subsidios

C. Fondos Distintos de Aportaciones [C=c1+¢2)
¢1) Fondo para Entidades Federativas y
Municipios Productores de Hidrocarburos
¢2) Fondo Minero

D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

508,708,689.00

508,708,689.00

41,273,503.41
6,607,855.44
838,905.00

47,133,889.76

95,854,153.61

41,273,503.41
6,607,855.44
838,905.00

1]
555,842 578.76

604,562,842.61

41,273,503.41
6,607,855.44
838,905.00

386,006,794.62

434,727,058.47

41,273,503.41
6,607,855.44
838,806.00

386,006,794.62 |-

434,727,058.47 |-

41,273,503.41
6,607,855.44
838,905.00

0
122,701,894.38

73,981,630.53




Tribunal Superior de Justicia del Estado de Puebla (a)
Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018 (b)

(PESOS)
Ingreso
PouLsplo Estimado (d) Ampl;aCfonesl Madificado Devengado Recaudado Diferencla {e)
{c) (Reducciones)
II. Total de Transferencias Federales Etiquetadas (|l =
A+B+C+D+E)
lll. Ingresos Derivados de Financiamientos (Il = A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos
IV. Total de Ingresos (IV =1+ 1l + 1ll) 508,708,689.00 95,854,153.61 604,562,842.61 434,727,058.47 434,727,058.47 |- 73,981,630.53

Datos Informativos

1. Ingresos Derivadog de Financiamientos con Fuente de ) .
Pago de Ingresos de fbre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de
Pago de, Transferencias\federales Etiquetadas
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